
ZARZĄDZENIE NR 481/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia stawek czynszu najmu świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Kaźmierz oraz wzorów dokumentów dotyczących wynajęcia świetlicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 352/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 24 października 2022 r. 
w  sprawie określenia stawek czynszu najmu świetlic wiejskich na terenie Gminy Kaźmierz oraz wzorów 
dokumentów dotyczących wynajęcia świetlicy w ten sposób, że załącznik nr 1 do tego zarządzenia otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do zarządzenia niniejszego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E10DA1F-EECC-4CD5-A23C-69AC3E46138E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 481/2023 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

CENNIK NAJMU ŚWIETLIC WIEJSKICH NA TERENIE GMINY KAŹMIERZ  

Lp. Miejscowość 
WESELE, 

SYLWESTER 
2 doby (48 h) 

INNE 
1 doba (24 h od 13.00 

do 13.00 

Najem 
krótkoterminowy 

1 h  

1 Bytyń 450,00 350,00 35,00 

2 Gaj Wielki 500,00 400,00 35,00 

3 Chlewiska 300,00 250,00 35,00 

4 Dolne Pole 350,00 250,00 35,00 

5 Gorszewice 400,00 300,00 35,00 

6 Kiączyn 400,00 300,00 35,00 

7 Komorowo 250,00 200,00 35,00 

8 Kopanina 350,00 250,00 35,00 

9 Młodasko 400,00 300,00 35,00 

10 Pólko 400,00 350,00 35,00 

11 Sokolniki Małe 350,00 300,00 35,00 

12 Radzyny 350,00 250,00 35,00 

Do powyższych stawek dolicza się obowiązujący podatek VAT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E10DA1F-EECC-4CD5-A23C-69AC3E46138E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 481/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


